
Driftschef til Institut for Mental Sundhed

Vil du være med til at styrke mental sundhed i Danmark – og lede en fagligt stærk
sundhedsorganisation i vækst?
Vi søger en driftschef med solid erfaring i ledelse og stærk forståelse for det kommunale og
sundhedsfaglige landskab.
Vi er en landsdækkende privat virksomhed, der tilbyder effektiv psykiatrisk udredning og
behandling – uden ventetid. Vores klienter er primært forsikringstagere i danske
forsikringsselskaber og selvbetalere, som søger hurtig adgang til højtkvalificeret behandling.
Vi samarbejder med en række danske kommuner om at levere målrettede forløb, der understøtter
sygemeldte borgere i deres vej tilbage til arbejdsmarkedet. Med et solidt fagligt fundament og fokus
på både mental trivsel og arbejdsfastholdelse, bidrager vi til at styrke den enkeltes ressourcer og
handlemuligheder. 
Vores tilgang er helhedsorienteret, og vi arbejder tværfagligt med psykiatere, psykologer og andre
specialister med dyb indsigt i både sundhed og beskæftigelse. Vi samarbejder med jobcentre,
kommuner, forsikrings- og pensionsselskaber samt Arbejdsmarkedets Erhvervssikring.
Om stillingen
Som driftschef assisterer du med at lede vores klinikområde og kommunale aftaler.
Stillingen indebærer tæt samarbejde med både medarbejdere og eksterne aktører og kræver evnen
til at skabe struktur, kvalitet og motivation i en dynamisk og kompleks hverdag. Du får muligheden
for at arbejde med nogle af tidens vigtigste samfundsmæssige dagsordner og sætte præg på
fremtidens velfærdssamfund. 
Dine opgaver vil bl.a. være:

Sikre økonomisk drift af klinikkerne med fokus på den omskiftelighed og bevågenhed det

kræver for at være på forkant med ændringer i sundhedslovgivningen. 

●

Ledelse af teamet med fokus på samarbejde, kommunikation og arbejdsglæde.●

Sikre det gode samarbejde med kommunale instanser og private samarbejdspartnere.  ●

Optimering af administrative arbejdsgange og ressourceplanlægning.●

Bidrage til etablering og udvikling af vores nye klinikker i hele landet. ●

Vi forventer at du har:

En relevant videregående uddannelse og dokumenteret erfaring med ledelse●

En solid forståelse for både sundheds- og beskæftigelsesområdet●

Et godt kendskab til samarbejdsflader med kommuner, forsikringsselskaber og private aktører

og evner at skabe fælles forståelse og enighed blandt parter. 

●

Erfaring med og flair for administrativ koordinering og økonomistyring●

Evner at løse udfordringer baseret på tilgængelig information og igangsætter forandringer for

maksimerer performance.

●

Empati, tydelig kommunikation og evnen til at skabe trivsel og udvikle teamet.●

Arbejdsopgaverne indbefatter en del administrative og organisatoriske opgaver, hvorfor det er
vigtigt, at du evner at bevare overblikket i hverdagen. Du vil få ledelsesansvaret for ca. 5
medarbejdere. Vi forventer at antallet vil stige over tid. Du vil referere direkte til den
administrerende direktør og bliver en del af instituttets ledergruppe.
Løn- og ansættelsesforhold efter aftale. Stillingen er en fuldtidsstilling, hvor overarbejde kan
forekomme. Arbejdets placering er primært Syddanmark og Vestsjælland. 
Lyder stillingen som noget for dig, og kan du se dig selv som en del af Institut for Mental Sundhed,
så glæder vi os til at høre fra dig. Upload din ansøgning samt CV senest d. 23.06.25.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende, og vi ansætter når den rette profil er fundet, så
skynd dig at søge.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte CEO, Mads Sørensen på tlf. +45
8140 6510.
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